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NUMERO INSCRIGAO
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ORDEM
GERAL
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NOTA
ENEM

CRA

NOTA
FINAL

133080

SARAH LETICIA MACIEL TEIXEIRA

ADMINISTRAGAO - Jodo
Pessoa - BACHARELADO -
Presencial - N

583.78

8.22

296.0

133170

ALLANA VERISSIMO DOS SANTOS

ADMINISTRAGAO - Jodo
Pessoa - BACHARELADO -

Presencial - N

555.44

7.15

281.3

132845

CARINI IZABEL BARROS CANDIDO

ADMINISTRAGAO - Jodo
Pessoa - BACHARELADO -
Presencial - N

547.84

8.59

278.22

133341

JOSE VITOR ALVES DE AZEVEDO

AGRONOMIA - Areia -
BACHARELADO - Presencial -
MT

490.5

7.76

249.13

132679

ANNA MARCELLE DA SILVA FLORENCIO

AGRONOMIA - Areia -
BACHARELADO - Presencial -
MT

444.72

8.64

226.68

132531

CLARA FREITAS BERNARDINO

ARQUITETURA E
URBANISMO - Jodo Pessoa -
BACHARELADO - Presencial -

MT

668.02

8.16

338.09

133408

SYLAS JESUS ROCHA ARAUJO

CIENCIA DA COMPUTAGAO -
Rio Tinto - LICENCIATURA -
Presencial - MT

624.4

7.84

316.12

132481

LARA DE SANTANA PIRES MOCHO

DIREITO - Jodo Pessoa -
BACHARELADO - Presencial -
MT

718.94

9.4

364.17

133037

KARINA KIMBERLY DE GOIS COSTA

DIREITO - Jodo Pessoa -
BACHARELADO - Presencial -
MT

684.42

8.95

346.69

132647

ANTONIO REGIS SILVA DANTAS

DIREITO - Jodo Pessoa -
BACHARELADO - Presencial -
N

703.18

9.01

356.09

133211

WEVERTON RENAN GOMES FAUSTINO DA
SILVA

DIREITO - Jodo Pessoa -
BACHARELADO - Presencial -
N

685.82

8.23

347.03

132590

RAISSA DE OLIVEIRA DA NOBREGA

ENGENHARIA AMBIENTAL -
Jodo Pessoa - BACHARELADO
- Presencial - MT

557.36

281.68

132743

GUYECKER DE SOUSA DELFINO

ENGENHARIA AMBIENTAL -
Jodo Pessoa - BACHARELADO
- Presencial - MT

534.1

7.95

271.03

133119

TIAGO GONCALVES DE BRITO

ENGENHARIA CIVIL - Jodo
Pessoa - BACHARELADO -
Presencial - MT

761.84

9.55

385.7

133006

MATHEUS PEREIRA DE ALMEIDA

ENGENHARIA CIVIL - Jodo
Pessoa - BACHARELADO -
Presencial - MT

661.72

8.03

334.88

132921

FLAVIO JONATHAN DE ARAUJO TOMAZ
DELIMA

ENGENHARIA DA
COMPUTACAO - Jodo Pessoa
- BACHARELADO - Presencial

-MT

750.0

8.79

379.4

132750

SABRYNA MARQUES PAIVA

ENGENHARIA DE PRODUGAO
- Jodo Pessoa -
BACHARELADO - Presencial -
N

653.34

330.12

132633

TALITA OLIVEIRA DE MEDEIROS

ENGENHARIA ELETRICA -
Jodo Pessoa - BACHARELADO
- Presencial - MT

710.88

8.2

359.54

132855

ANDERSON SABINO DOS SANTOS

ENGENHARIA ELETRICA -
Jodo Pessoa - BACHARELADO
- Presencial - MT

590.5

6.6

298.55




132676

CARLOS VINICIUS BORGES DE ALCANTARA
CELANI

FISIOTERAPIA - Jodo Pessoa -
BACHARELADO - Presencial -
MT

634.56

9.15

321.85

133004

YARLLEY CARLOS FRANCA DO NASCIMENTO

FISIOTERAPIA - Jodo Pessoa -
BACHARELADO - Presencial -
MT

622.2

8.25

315.23

133177

JEAN CACIO QUIRINO DE QUEIROZ

GESTAO PUBLICA - Jodo
Pessoa - BACHARELADO -
Presencial - T

584.94

8.49

296.72

132844

MARILIA FRANCISCO DE AGUIAR

GESTAO PUBLICA - Jogo
Pessoa - BACHARELADO -
Presencial - T

549.88

8.98

279.43

132495

ANDRESSA GUEDES DA SILVA

JORNALISMO - Jodo Pessoa -
BACHARELADO - Presencial -
MT

601.14

6.38

303.76

133109

JULIA MAYARA VALDEVINO MESQUITA

LETRAS - ESPANHOL - Jodo
Pessoa - LICENCIATURA -
Presencial - MT

473.8

6.15

239.98

132722

GUSTAVO LUCENA LEAL

LETRAS - INGLES - Jodo
Pessoa - LICENCIATURA -
Presencial - LING. INGLESA -
N

595.78

7.08

301.43

132727

TIAGO SOARES BARBOSA

LETRAS - LETRAS CLASSICAS
(GREGO E LATIM) - Jodo
Pessoa - LICENCIATURA -

Presencial - N

563.6

6.24

284.92

132730

JESSICA ALVES RODRIGUES DOS SANTOS

LETRAS - LINGUA
PORTUGUESA - Jodo Pessoa -
LICENCIATURA - Presencial -

LING. PORTUGUESA - MT

536.08

6.66

271.37

132548

MARIA CLARA CARVALHO MACHADO

LETRAS - LINGUA
PORTUGUESA - Jodo Pessoa -
LICENCIATURA - Presencial -

LING. PORTUGUESA - N

586.92

8.41

297.66

132698

LETICIA MARQUES FERREIRA DE LIMA

MEDICINA - Jodo Pessoa -
BACHARELADO - Presencial -
MT

775.22

8.84

392.03

132557

ANA CLARA CAMPOS E SILVA

MEDICINA VETERINARIA -
Areia - BACHARELADO -
Presencial - MT

660.58

8.43

334.51

132749

GUSTAVO VICTOR PAULINO COSTA

MEDICINA VETERINARIA -
Areia - BACHARELADO -
Presencial - MT

599.0

8.03

303.52

133051

ERICK RICHARDSON TORRES AIRES

MUSICA - BACHARELADO -
Jodo Pessoa - BACHARELADO
- Presencial - PRATICAS
INTERPRETATIVAS - MT

8.0

546.92

8.68

187.87

132906

ANA VITORIA GALDINO VIEIRA

ODONTOLOGIA - Jodo Pessoal
- BACHARELADO - Presencial
-MT

682.54

9.68

346.11

132986

KARLA TAMIRES DO NASCIMENTO SILVA

PEDAGOGIA - EDUCAGAO DO
CAMPO - Jodo Pessoa -
LICENCIATURA - Presencial -
N

463.92

8.37

236.15

132812

ANA LUISA LEMOS DOS SANTOS

PEDAGOGIA - Jodo Pessoa -
LICENCIATURA - Presencial -
N

532.16

8.63

270.4

133010

LIDYANNE DE OLIVEIRA PEREIRA

PEDAGOGIA - Jodo Pessoa -
LICENCIATURA - Presencial -
N

519.34

9.06

264.2

133111

EMERSON SEVERINO DA SILVA

PEDAGOGIA - Jodo Pessoa -
LICENCIATURA - Presencial -
N

505.22

6.05

255.64

132771

ANA CLAUDIA PEREIRA DA SILVA

PSICOLOGIA - Jodo Pessoa -

BACHARELADO - Presencial -

FORMACAO DE PSICOLOGO -
MT

662.82

9.36

336.09

132983

VITORIA LETICIA DE FRANCA FERREIRA

PSICOPEDAGOGIA (BACH) -
Jodo Pessoa - BACHARELADO
- Presencial - MT

473.1

8.07

240.59

133034

VICTOR MANUEL DA SILVA

QUIMICA INDUSTRIAL - Jodo
Pessoa - BACHARELADO -
Presencial - MT

471.16

7.38

239.27
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