

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

RESULTADO № 29/2024 - PRG-CA

PROCESSO SELETIVO DE REOPÇÃO DE CURSOS (PSRC- 2024.2)

RESULTADO FINAL

EDITAL PRG - CA nº 23/2024

NÚMERO INSCRIÇÃO	NOME CANDIDATO	CURSO/REOPÇÃO	ORDEM GERAL CURSO	NOTA CONHECIMENTO ESPECÍFICO	NOTA ENEM	CRA	NOTA FINAL
133080	SARAH LETICIA MACIEL TEIXEIRA	ADMINISTRAÇÃO - João Pessoa - BACHARELADO - Presencial - N	1	-	583.78	8.22	296.0
133170	ALLANA VERISSIMO DOS SANTOS	ADMINISTRAÇÃO - João Pessoa - BACHARELADO - Presencial - N	2	-	555.44	7.15	281.3
132845	CARINI IZABEL BARROS CANDIDO	ADMINISTRAÇÃO - João Pessoa - BACHARELADO - Presencial - N	3	-	547.84	8.59	278.22
133341	JOSÉ VITOR ALVES DE AZEVEDO	AGRONOMIA - Areia - BACHARELADO - Presencial - MT	1	-	490.5	7.76	249.13
132679	ANNA MARCELLE DA SILVA FLORENCIO	AGRONOMIA - Areia - BACHARELADO - Presencial - MT	2	-	444.72	8.64	226.68
132531	CLARA FREITAS BERNARDINO	ARQUITETURA E URBANISMO - João Pessoa - BACHARELADO - Presencial - MT	1	-	668.02	8.16	338.09
133408	SYLAS JESUS ROCHA ARAUJO	CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO - Rio Tinto - LICENCIATURA - Presencial - MT	1	-	624.4	7.84	316.12
132481	LARA DE SANTANA PIRES MOCHO	DIREITO - João Pessoa - BACHARELADO - Presencial - MT	1	-	718.94	9.4	364.17
133037	KARINA KIMBERLY DE GOIS COSTA	DIREITO - João Pessoa - BACHARELADO - Presencial - MT	2	-	684.42	8.95	346.69
132647	ANTONIO REGIS SILVA DANTAS	DIREITO - João Pessoa - BACHARELADO - Presencial - N	1	-	703.18	9.01	356.09
133211	WEVERTON RENAN GOMES FAUSTINO DA SILVA	DIREITO - João Pessoa - BACHARELADO - Presencial - N	2	-	685.82	8.23	347.03
132590	RAISSA DE OLIVEIRA DA NOBREGA	ENGENHARIA AMBIENTAL - João Pessoa - BACHARELADO - Presencial - MT	1	-	557.36	6.0	281.68
132743	GUYECKER DE SOUSA DELFINO	ENGENHARIA AMBIENTAL - João Pessoa - BACHARELADO - Presencial - MT	2	-	534.1	7.95	271.03
133119	TIAGO GONCALVES DE BRITO	ENGENHARIA CIVIL - João Pessoa - BACHARELADO - Presencial - MT	1	-	761.84	9.55	385.7
133006	MATHEUS PEREIRA DE ALMEIDA	ENGENHARIA CIVIL - João Pessoa - BACHARELADO - Presencial - MT	2	-	661.72	8.03	334.88
132921	FLAVIO JONATHAN DE ARAUJO TOMAZ DELIMA	ENGENHARIA DA COMPUTAÇÃO - João Pessoa - BACHARELADO - Presencial - MT	1	-	750.0	8.79	379.4
132750	SABRYNA MARQUES PAIVA	ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - João Pessoa - BACHARELADO - Presencial - N	1	-	653.34	6.9	330.12
132633	TALITA OLIVEIRA DE MEDEIROS	ENGENHARIA ELÉTRICA - João Pessoa - BACHARELADO - Presencial - MT	1	-	710.88	8.2	359.54
132855	ANDERSON SABINO DOS SANTOS	ENGENHARIA ELÉTRICA - João Pessoa - BACHARELADO - Presencial - MT	2	-	590.5	6.6	298.55

132676	CARLOS VINICIUS BORGES DE ALCANTARA CELANI	FISIOTERAPIA - João Pessoa - BACHARELADO - Presencial - MT	1	-	634.56	9.15	321.85
133004	YARLLEY CARLOS FRANCA DO NASCIMENTO	FISIOTERAPIA - João Pessoa - BACHARELADO - Presencial - MT	2	-	622.2	8.25	315.23
133177	JEAN CACIO QUIRINO DE QUEIROZ	GESTÃO PÚBLICA - João Pessoa - BACHARELADO - Presencial - T	1	-	584.94	8.49	296.72
132844	MARILIA FRANCISCO DE AGUIAR	GESTÃO PÚBLICA - João Pessoa - BACHARELADO - Presencial - T	2	-	549.88	8.98	279.43
132495	ANDRESSA GUEDES DA SILVA	JORNALISMO - João Pessoa - BACHARELADO - Presencial - MT	1	-	601.14	6.38	303.76
133109	JULIA MAYARA VALDEVINO MESQUITA	LETRAS - ESPANHOL - João Pessoa - LICENCIATURA - Presencial - MT	1	-	473.8	6.15	239.98
132722	GUSTAVO LUCENA LEAL	LETRAS - INGLÊS - João Pessoa - LICENCIATURA - Presencial - LING. INGLESA - N	1	-	595.78	7.08	301.43
132727	TIAGO SOARES BARBOSA	LETRAS - LETRAS CLÁSSICAS (GREGO E LATIM) - João Pessoa - LICENCIATURA - Presencial - N	1	-	563.6	6.24	284.92
132730	JESSICA ALVES RODRIGUES DOS SANTOS	LETRAS - LÍNGUA PORTUGUESA - João Pessoa - LICENCIATURA - Presencial - LING. PORTUGUESA - MT	1	-	536.08	6.66	271.37
132548	MARIA CLARA CARVALHO MACHADO	LETRAS - LÍNGUA PORTUGUESA - João Pessoa - LICENCIATURA - Presencial - LING. PORTUGUESA - N	1	-	586.92	8.41	297.66
132698	LETICIA MARQUES FERREIRA DE LIMA	MEDICINA - João Pessoa - BACHARELADO - Presencial - MT	1	-	775.22	8.84	392.03
132557	ANA CLARA CAMPOS E SILVA	MEDICINA VETERINÁRIA - Areia - BACHARELADO - Presencial - MT	1	-	660.58	8.43	334.51
132749	GUSTAVO VICTOR PAULINO COSTA	MEDICINA VETERINÁRIA - Areia - BACHARELADO - Presencial - MT	2	-	599.0	8.03	303.52
133051	ERICK RICHARDSON TÖRRES AIRES	MÚSICA - BACHARELADO - João Pessoa - BACHARELADO - Presencial - PRATICAS INTERPRETATIVAS - MT	1	8.0	546.92	8.68	187.87
132906	ANA VITORIA GALDINO VIEIRA	ODONTOLOGIA - João Pessoa - BACHARELADO - Presencial - MT	1	-	682.54	9.68	346.11
132986	KARLA TAMIRES DO NASCIMENTO SILVA	PEDAGOGIA - EDUCAÇÃO DO CAMPO - João Pessoa - LICENCIATURA - Presencial - N	1	-	463.92	8.37	236.15
132812	ANA LUISA LEMOS DOS SANTOS	PEDAGOGIA - João Pessoa - LICENCIATURA - Presencial - N	1	-	532.16	8.63	270.4
133010	LIDYANNE DE OLIVEIRA PEREIRA	PEDAGOGIA - João Pessoa - LICENCIATURA - Presencial - N	2	-	519.34	9.06	264.2
133111	EMERSON SEVERINO DA SILVA	PEDAGOGIA - João Pessoa - LICENCIATURA - Presencial - N	3	-	505.22	6.05	255.64
132771	ANA CLAUDIA PEREIRA DA SILVA	PSICOLOGIA - João Pessoa - BACHARELADO - Presencial - FORMACAO DE PSICOLOGO - MT	1	-	662.82	9.36	336.09
132983	VITORIA LETICIA DE FRANÇA FERREIRA	PSICOPEDAGOGIA (BACH) - João Pessoa - BACHARELADO - Presencial - MT	1	-	473.1	8.07	240.59
133034	VICTOR MANUEL DA SILVA	QUÍMICA INDUSTRIAL - João Pessoa - BACHARELADO - Presencial - MT	1	-	471.16	7.38	239.27
•	i						

(Assinado digitalmente em 01/10/2024 17:12) HELLEN CHRISTINE DE OLIVEIRA FELIX COORDENADOR(A) Matrícula: 1931491